告的回售申报期内申报并实施回售的，该计息年度不能再行使回售权。

14、转股价格向下修正条款

在本次发行的可转换公司债券存续期间，如公司股票在任意连续 30 个交易

日中至少有 15 个交易日的收盘价低于当期转股价格的 90%时，公司董事会有权

15

提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决，该方案须经出席会

议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施，股东大会进行表决时，持

有本次发行的可转换公司债券的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于上

市公司最近一期经审计的每股净资产值和股票面值，不低于前项规定的股东大

会召开日前二十个交易日股票均价的 90%或者前一个交易日公司股票均价的

90%。

15、转股价格向上修正条款

在本次发行的可转换公司债券存续期间，当可转换公司债券持有人提交转

股申请日前二十日新劲刚股票交易均价不低于当期转股价格 200%时，则当次转

股时应按照当期转股价的 130%进行转股，且当次转股价格最高不超过初始转股

价格的 130%。

16、担保与评级

本次发行可转换公司债券不设担保，不安排评级。

17、债券利率

本次发行的可转换公司债券票面利率：第一年为 0.30%、第二年为 0.50%、

第三年为 1.00%、第四年为 1.50%、第五年为 1.80%、第六年为 2.00%。

18、其他事项

因本次发行的可转换公司债券转股而增加的公司 A 股股票享有与原 A 股股

票同等的权益，在股利发放的股权登记日当日登记在册的所有普通股股东（含

因可转换公司债券转股形成的股东）均参与当期股利分配，享有同等权益。

四、过渡期损益安排

过渡期间，标的公司在运营过程中所产生的归属于标的资产的收益由上市

公司享有；标的公司在运营过程中所产生的归属于标的资产的亏损，由交易对

手按照本协议签署日时各自持有标的公司的股权比例承担。

过渡期间，若标的公司有向股东派送股票股利或资本公积转增注册资本的

事项，则交易对手应在交割日将其所获得的派送股利或资本公积转增注册资本

交割至上市公司，上市公司无需另行支付任何对价。

16

本次标的股权交割完成后的15个工作日内，上市公司聘请并经文俊、吴小

伟认可的具有证券、期货业务资格的审计机构对标的公司进行审计，并出具审

计报告，确定评估基准日至股权交割日期间标的股权产生的损益。

五、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前上市公司总股本为 100,000,050 股，本次发行股份购买资产完成

后，上市公司总股本将增加至 121,255,773 股。本次发行股份购买资产前后公司

的股本结构变化如下表所示：

单位：股

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

王  刚 36,035,454 36.04% 36,035,454 29.72%

雷炳秀 8,522,409 8.52% 8,522,409 7.03%

王  婧 2,080,079 2.08% 2,080,079 1.72%

小  计 46,637,942 46.64% 46,637,942 38.46%

文  俊 - - 4,463,406 3.68%

吴小伟 - - 4,370,008 3.60%

朱允来 - - 2,520,064 2.08%

胡四章 - - 2,205,556 1.82%

张  文 - - 1,251,074 1.03%

张天荣 - - 1,120,029 0.92%

徐卫刚 - - 1,031,925 0.85%

伍海英 - - 794,267 0.66%

周光浩 - - 753,250 0.62%

薛雅明 - - 653,004 0.54%

毛世君 - - 653,004 0.54%

圆厚投资 - - 471,878 0.39%

李冬星 - - 457,103 0.38%

葛建彪 - - 195,901 0.16%

向  君 - - 148,074 0.12%

欧秋生 - - 119,414 0.10%

王安华 - - 47,766 0.04%

17

小  计   21,255,723 17.53%

其他股东 53,362,108 53.36% 53,362,108 44.01%

合  计 100,000,050 100.00% 121,255,773 100.00%

注：文俊为圆厚投资执行事务合伙人。

本次交易前后，上市公司控股股东均为王刚先生，实际控制人均为王刚先

生、雷炳秀女士和王婧女士，上市公司的控股股东、实际控制人均未发生变化，

本次交易不会导致上市公司控制权变更。

六、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

1、完善军工产业布局，实现向军工电子信息领域的拓展

公司是一家专业从事高性能金属基复合材料及制品的研究、开发、生产和

销售的国家火炬计划重点高新技术企业，全资子公司康泰威是目前国内为数不

多的拥有军工资质及军品供应能力的民营企业之一，其研发、生产和供应的金

属基轻质高强复合材料制品、电磁波吸收材料、防腐导静电材料、热障涂层等

军用产品得到相关武器装备承制单位的认可。

宽普科技深耕于军工电子信息行业，专业从事射频微波功率放大及滤波、

接收、变频等相关电路模块、组件、设备和系统的设计、开发、生产和服务，

致力于射频微波功率技术在地面固定、车载、机载、舰载、弹载等多种武器平

台上的应用。宽普科技主要为通信、对抗、雷达、导航、指挥自动化、压制等

设备/系统提供配套，是国内射频微波功放领域的领先企业。

通过本次交易，上市公司将实现向军工电子信息产业领域的拓展，丰富上

市公司业务结构，完善公司军工产业布局，充分把握我国军事工业快速发展、

国防信息化建设大幅提速以及国家持续推动军民融合发展的良机。